Зарегистрировано в Минюсте России 19 декабря 2013 г. N 30657
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 26 ноября 2013 г. N 1474-э

Об утверждении интервалов тарифных зон суток для потребителей на 2014 год (за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий)

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 4, ст. 504, N 16, ст. 1883, N 20, ст. 2539, N 23, ст. 3008, N 24, ст. 3185, N 28, ст. 3897, N 41, ст. 5636, 2013, N 1, ст. 68, N 21, ст. 2647, N 22, ст. 2817, N 26, ст. 3337, N 27, ст. 3602, N 31, ст. 4216, ст. 4234, N 35, ст. 4528, N 44, ст. 5754), и от 04.05.2012 N 442 "О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 23, ст. 3008, 2013, N 1, ст. 45, ст. 68, N 5, ст. 407, N 31, ст. 4226, N 32, ст. 4309, N 35, ст. 4523, ст. 4528), приказываю:

1. Утвердить интервалы тарифных зон суток для потребителей на 2014 год (за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель

Федеральной службы по тарифам

С.НОВИКОВ

[image: image1.png]HTepBans TapuHbIX 30H CYTOK AnsA noTpedéuteneii Ha 2014 rop (Bpems MOCKOBCKOE)
(3a UCKITIIOHEHMEM HacenNeHus U (MNn) NPUPABHEHHBIX K HEMY KaTeropuit)

MpunoxeHue

T

asrycr | comtabpy

I T
| Haumetosarme BowsicyTok | smeap | cespans | mapr | anpens | ma | wows | wonb oKTAGPL | HORGPL | nexaGpn
[ wowsas | 2307 | 2307 | 2307 | 2307 | 2307 | 26.07 | 2307 | 23:07 | 2307 2307 | 2307 | 28.07
03C Lentpa ukosan | 0912 0913 | 0912 | 0918 0915 | 09-15 | 1015 | 1015 | 0912 09-12 09-12 | 09-12
i8-21 1921 | 1922 | 2022 | - - - 2122 2022 | 1821 | 1720 | 1720
{ HouHan 23-07 2307 | 23-07 | 2307 |23-07 | 23-07 | 23-07 | 23-07 2307 | 2307 2307 | 2307
03C Cpegeii Bonru mosan | 0812 | 0813 [ 0813 | 0813 |09-15| 0915 | 0915 | 09-14 0913 0912 | 0811 | 0811
17-19 18-19 i 19-20 20-21 - - - 20-21 19-21 18-21 17-20 16-19
iOQC Vpana (3a vcKnioeHeM YAMYPTCKR HOuHas 21-05 21-05 2105 21-05 21-05 | 21-05 21-05 21-05 21-05 21-08 21-05 21-05
i 07-10 | 0610 | 0610 | 06-10 | 07-18 | 08-14 0813
PecnyGnki u Kuposckor o6nacru) nosan | 3710 s | | Semo |- g 2020
[ W 2307 23.07 |
03C Ypana (Yamyprokan PecnyGnuka, | e o N
Kupoecka o6nacs) mosan | 010 | %812 Mik"ﬂj‘z -12 | 0814 0814
}OSC Cesepo-3anasa (3auckmioveHmem HOYHaR 23-07 2307 | 2307 23-07 23-07 | 23-07
| i 0913 | 0944 | 0914 | 0915 | 09-15 | 10-16
| KanuHurpancKoi o6nactu) nukosan | Jg o0 1920 | 2021 N R -
wowwas | 00-08 | 00-08 | 00-08 00-08 |_00-08
Kanuknrpagckas o6nacts 10-13 1014 | 1013 7015 | 1116
ukosan | 19-22 2022 | 2022 2223| -
vowas | 2307 | 2307 | 2307 2307 | 23.07
03C 0ra 10-11 0 10-11 10-11 | 13-16
! nukosan | 1s-22 1 1922 2023 | 21-23
{O3C Cwbwpu (Pecnybnuxa Anrai, Hounas 20-04 2004 | 2004 20-04 | 20-04
AnTaiicKui Kpaii, KemeposcKas o6nacs,
Omckan o6nacts, Tomekan o6nacTs, nukosan 06-09 0609 | 06-08 08114 07-13
Hosocu6wpexkas o6nacrs) 518 | 1548 | 1719 L
09C Cuwpu (PecnyomuraToisa, (182 é::gg :)::gé : \;Z:g: ég:gg : ;g:?’:
|Pecnyrunca Xaxacks, Kpacuospexwiikpai) | mukosan | 050 qe08 | o2or 0e-081 08
f :
|03C Cusmpn (Pecny6mka Bypatus, (tosuan -—-3—4‘—6—% :)3:33 :)gfg
VipryTaas oGniacs) | MMKosad | 116 | 1416 | 1517 | 1618 | 16-18 | 17-18
HOuHaR 17-01 17-01 17-01 17-01 17-01 17-01
103C Cuupn (3aGaiikanscuii kpaii) osan | 0305 | 0305 | 0304 | 0405 | 0408 | 0608
13-17 14-17 14-17 15-17 16-17 | 15-17
HOYHas 17-01 17-01 [ 17-01 17-01 17-01 17-01
109C Bocroka (Pecny6nuxa Caxa — Siky-
e o | 85 | 00 T3y [ 02
o wounas | 1600 16:00 | 16:00 | 16-00 | 16:00 | 16:00
03C Bocrora (TlpumopcKui kpai, oot T 0508 04T oo 08
¥abaposciu Kpab Espedckan AO) | dews | 14-16 | 14-16

| Caxanwrcran o6nacts. 0104 | 0205 | 01.04 01:04 | 0104
| muKosad | 10.13 114 | 11414 1245 | 1215
wounas | 1523 1523 | 1523 1523 | 1523
Maraganckas o6nacte G104 | 0104 | 01-04 0104 | 01-04
mMKoB2A | o08-11 0912 | 11-14 12:15 | 12:15
{ Hownan | 1523 1523 | 1523 1523 | 1523
Kamuarckii kpaii 01:04 | 01.04 | 01.04 0104 | 01-04 E K
e ] oz | ootz | 1043 | | d2ds | vid | oz | oedi | oe-ii |
[ Hownan | 1523 1523 | 1523 1523 1523 | 1523 1523 | 1523 | 1523
|Hyxorcrmi AO mosan | 0205 | 0205 | 0104 02:08 0205 | 01-04 01:04 | 0104 | 02:05
0812 | 0812 | 0913 - 11-14 1114 1043 | 0913 | 08-12
Tpumesanue.

TMoYNIKOBaA 30H — OCTANLHOR BPEMS.

[IHeBHaR 30HA — 9TO BPEMS MUKOBOI 1 NOAYNUKOBOT 30H.
ViTepeans) TapupHbIX 30H CYTOK ONPEAENIEHS! B ACTPOHOMUMECKINX YACAX 110 MOCKOBCKOMY BpeMEH (Hanpumep, 23-07 cooTeercreyeT 23 4acam 01 MukyTe 20 07 4acos 00 MAHYT BKIIOMTENsHO)